
Zwycięstwo Domu Dziecka w Białowieży

29 maja odbyły się turniej piłki siatkowej o „Puchar Dyrektora Domu Dziecka”. W zawodach, oprócz drużyny 
gospodarzy, wzięli udział reprezentanci placówek z Białegostoku (Dom Dziecka nr 2), Supraśla, Suwałk, 
Zambrowa oraz fan clubu  Jagiellonii Białystok z Hajnówki. Na uwagę zasługuje fakt, że znaczną część 
uczestników stanowiły dziewczynki, które zaprezentowały wspaniałe umiejętności siatkarskie.

Ostatecznie w turnieju zwyciężył zespół z Białowieży, prowadzony przez Walentego Leoniuka i Mateusza 
Gutowskiego. Kolejne miejsca zajęły drużyny: Zambrowa, fan clubu Jagiellonii Białystok, Supraśla, Suwałk, 
Białegostoku. Najlepszą zawodniczką zawodów została uznana Katarzyna Tomaszewska z Zambrowa, natomiast 
najlepszym zawodnikiem Rafał Kowalski z Białowieży. Wszystkie nagrody wręczy dyrektor Domu Dziecka w 
Białowieży Pan Roman Szpakowicz, wraz z Nadleśniczym Nadleśnictwa Białowieża Panem Wojciechem 
Niedzielskim.

W imieniu organizatorów zawodów pragnę podziękować wszystkim, dzięki którym mógł się on odbyć, 
Sponsorom-  Bankowi Spółdzielczemu w Hajnówce, Białowieskiemu Parkowi Narodowemu, Hotelowi 
„Białowieski”, Nadleśnictwu Białowieża, Pensjonatowi „Wigierskiemu”, PZU S.A, Starostwu Powiatowemu w 
Hajnówce, Urzędowi Gminy w Białowieży, Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu w Białowieży, Zespołowi Szkół 
Leśnych w Białowieży, sędziom – Panu Wojciechowi Gutowskiemu, Panu Piotrowi Orzechowskiemu oraz Panu 
Piotrowi Leoniukowi – którzy zgodzili się nieodpłatnie prowadzić zawody oraz Pani Bożenie Ptaszyńskiej, która 
również całkowicie społecznie czuwała nad zdrowiem zawodników. Wyrazy wdzięczności należą się również fan 
clubowi Jagiellonii Białystok, który oprócz udziału w zmaganiach sportowych, obdarował wychowanków  
białowieskiej placówki prezentami z okazji dnia dziecka.

Miejmy nadzieję, że turniej ten wejdzie na stałe do kalendarza rozgrywek sportowych w Białowieży i spotkamy 
się również w następnym roku.
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